

Corte Suprema de Justicia de la Nación

Buenos Aires, 27 de Ubril de 2001.-

Visto lo solicitado y las facultades delegadas por

Acordada Nº 50/96,

SE RESUELVE:

Adscribir -en los términos de la Resolución Nº 1279/79- a partir del día de la fecha y por el término de 6 (seis) meses, a la prosecretaria administrativa, María Alejandra PEREZ de la Dirección General de Infraestructura Judicial, a la Dirección General de Administración Financiera -Departamento de Rendición de Cuentas- y al oficial mayor Fernando Pablo FERNÁNDEZ Dirección General de Infraestructura Judicial, a la Dirección General de Administración Financiera -Departamento de Compras -.

Registrese, hágase saber y archivese.-

PRESIDENTE DE LA
CORTE SUPREMIX DE JUSTICIA